＜本日の欠席状況＞

２０２４．１２．１６

週末を挟みましたが、本日もインフルエンザでの欠席者が変わらず、ＯＷＬ組の欠席も増えている状況

ですので、お知らせ致します。

お家ではゆっくりと休息を取って頂き、子ども達の体調を小まめに確認して登園して頂きます様

宜しくお願い致します。

クラス 欠席人数 理由

ＤＡＩＳＹ ２ インフルエンザ・体調不良（各１）

ＲＯＳＥ ２ インフルエンザ・咳（各１）

ＬＩＬＹ １ 咳（１）

ＰＡＮＤＡ ２ インフルエンザ・熱（各１）

ＫＡＮＧＡＲＯＯ ２ 熱・その他（各１）

ＨＩＰＰＯ  １ 熱（１）

ＳＷＡＬＬＯＷ ４ インフルエンザ・咳（各１）、熱（２）

ＥＡＧＬＥ ２ インフルエンザ・家族病気（各１）

ＯＷＬ ７ インフルエンザ（３）、体調不良（２）、嘔吐・その他（各１）

ＰＥＡＮＵＴＳ ０